納税管理人申告（承認申請）書

Declaration/Application for Registration of Tax Agent

年      月   日

Year   Month  Day

北海道知事（総合振興局長） 様

Governor of Hokkaido (Director General, Subprefectural Office)

納税義務者又は特別徴収義務者（Taxpayer）

住所（Address）

氏名・名称（Full Name/Company Name）

㊞

納税管理人に定めた（定める）者（Tax Agent to be Assigned）

     住所（Address）

          氏名（Full Name）

㊞

Please tick whichever applies:

○ 次のとおり納税管理人を定めましたので、申告します。

(I hereby register the person specified below as my tax agent.)

○ 次のとおり納税管理人を定めることについて承認を受けたいので、申請します。

(I hereby request approval of the person specified below as my tax agent.)

(根拠法令 － 地方税法第   条、道税条例第   条)

(Based on Article ____, Local Tax Law and Article ____, Hokkaido Prefectural Tax Law)

税 目

Taxable Property

納税管理人

Tax Agent

住所

Address

氏名

Full Name

電話番号

Phone #

備考

Notes

注 住所のほかに書類等を送達する場所がある場合は、「備考」欄に当該送達先を記入する

こと。(If the preferred mail address differs from the tax agent’s address, please put the

address in the “Notes” section.)

北海道
テキストボックス
(参考)